CnapTakuaga AeTCKO-HOHOLECKMX CMOPTUBHBLIX WKOM Pecny6nvkn Benapycb
MwuHck, 18. - 20.6.2025

AucTtaHuua 21 Jesoukn, 200m Ha cnuHe 2011 v monoxe
19.06.2025 - 10:25 CTtapToBblil NpoToKoN MNMpeasapuTesibHbIi
MC OTkpbIiTble: 2:18.75 / KMC OTkpbiTble: 2:30.50 / 1 OTkpbiTbie: 2:39.50 / 2 OTkpbiTbie: 3:01.50

Ne  damunus Nms rlp Paspsg  Kny6 3asB.pes.
3annwiB 1 n3 7, 10:25
1 XaHpoxko NpuHa 13 2 MOP MuHck 2:58.85
2 3apeukas Bapsapa 12 2 MOP MuHck 2:56.97
3 MakoBeeBa Banepus 11 CAKOWOP Morunes 2:54.50
4 llynsakosckasa Mapusa 12 2 MOP MuHck 2:50.21
5 HoBuk Bapsapa 12 2 MOP MuHck 2:54.10
6 AnekcaHgpoa Codusi 12 2 CK "MapnnHc" 'pogHo 2:56.80
7 Wannpo Bapsapa 14 2 CK "MapnnHc" 'pogHo 2:58.61

3annbiB 2 M3 7,10:29

0 CrenaHyeHKo AHrenMHa 12 CAKOWOP Morunes 2:48.00
1 Kwucnas Banepus 12 CAKOWOP "BonHa" MuHck 2:46.70
2 KaHppartoBa AnekcaHgpa 12 2 CAOHOLOP Ne8 Butebck 2:46.27
3 Pessko lMNonvHa 12 1 MOKCAHOLWOP MuHckas o61. 2:45.90
4 ToBop MunaHa 13 2 MOP MuHck 2:45.33
5 W3sotukoBa Bacunuca 12 2 MOP MuHck 2:45.40
6 TlaingykeBuy AHacTacus 11 CAHOLWOP "BonHa" MunHck 2:46.07
7 TwopsaeBa NonnHa 11 2 CAOMOWOP "AxTapb" MUHCK 2:46.32
8 Kosuny Buktopus 11 CAHOLWOP "BonHa" MunHck 2:46.73
9 KwupeeHko Bapapa 12 2 CAKOLWOP Ne7 Nomenb 2:48.00

3annbiB 313 7,10:33

0 BenoxsoctoBa Banepus 12 CAHOLWOP Bobpyiick 2:43.52
1 PomaHuoBa YnbsiHa 11 2 CAMOWOP "HenTyH" MUHCK 2:41.75
2 KanbyH Anuca 12 2 MOP MuHck 2:41.13
3 Bepob6eii MNonvHa 12 CAKOWOP "BonHa" MuHck 2:41.00
4 KpyToBa AHacTtacus 11 2 MOP MuHck 2:40.38
5 PyanubiHa JnaHa 12 2 CAOMOWOP "AxTapb" MUHCK 2:40.46
6 Kaweesa Mapus 12 2 CAOMOWOP "AxTapb" MUHCK 2:41.02
7 LWyHeiko JomuHMKa 12 2 CAOMOWOP "AxTapb" MUHCK 2:41.60
8 TleTpoBuy 3BenvHa 12 CAHOLWOP "BonHa" MunHck 2:43.00
9 CiopuHa Codus 12 2 MOP MuHck 2:43.66

3annbiB 4 13 7,10:36

0 KoxaHoBa 3narta 12 CAKOLWOP "BosiHa" MUHCK 2:40.00
1 MockaneHko AHacTacus 11 2 FOKLOP lNomens 2:40.00
2 lasntokesny Mupocnasa 11 CAHOWOP "BonHa" MuHck 2:39.00
3 [peumnxa KpuctuHa 11 1 CAOMOWOP "AxTapb" MyHCK 2:38.54
4 CakoBuy AHacTacus 11 1 FOKLIOP Nomersib 2:37.00
5 KoHoHOBMY HatanbA 11 1 CAKOLWOP Conuropck 2:38.00
6 Kocmuukas AHHa 11 1 CAOKOWOP Conuropck 2:39.00
7 Kyketa Mapusa 11 2 MOP MuHck 2:39.68
8 YynowHukosa dapbs 12 2 OHOCL BepesunHo 2:40.00
9 Menuwesu4y BepoHuka 12 2 BOLLOP Bpect 2:40.00
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CnapTakuaga AeTCKO-HOHOLECKMX CMOPTUBHBLIX WKOM Pecny6nvkn Benapycb
MwuHck, 18. - 20.6.2025

Onctanuyua 21, Aesoukn, 200m Ha cnvHe, MNpeasapuTesibHbIii

3annbiB 513 7, 10:40

©CoOo~NO O WNEO

HeBepoBckasa AnekcaHgpa

Knumouwesckas KapuHa
MpocaHnk AHHa
3birmaHTOoBUY Knpa
dunnnnosuy Bapsapa
Xauxkesuny Bukropus
AnekcelikoBa [apvHa
KyHnk AHHa

Mawyk Japbs
BosiockoBuy KceHns

3annbiB 6 13 7, 10:44

o

O©oOoO~NOO O WNPE

KaHuywmep BuneHa
KoHoH AHa
Carangak Annca
CoHrvHa EBreHus
Bantok Japbsa

WakyH Pumma
ropbyHoBa Mapus
Kykapeko KapuHa
CyxeHko Mapraputa
KontoBuy lomnHmnka

3annbiB 7 U3 7, 10:47

o

O©oOoO~NO O WNPE

HoeoxaTckast Codoust
BobpoBHuK Codnst
MwuxHIoK AnekcaHgpa
CapaHuyk Bukropus
BblwmnHckas AHHa
>Xuranko Bukrtopus
Naryw Qapbs
LLnanosckasa AHrennHa
Nackesn4y ApunHa
3on0Topesny AHHa
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MOP MuHck

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK

CAKOLWOP "BonHa" MuHck

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK

MOP MuHck

MOP MuHck

MIOP MuHck

CAKOLWOP Ne4 BapaHoBu4u

CAKOLLOP Ne7 Nomesnb

MOK CAKOLWOP "Onmumnuk-2011" MonogeyHo

MOP MuHck

CAOHOLWOP Ne5 I'poaHo
COHOLWOP Ne5 I'poaHo
MOP MuHck

K "AxksacTapc" bpect
FOKUOP Nomenb
CAKOLOP Ne4 BapaHoBu4u
MIOP MuHck

MIOP MuHck

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK

MOP MuHck

CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK

AHOCL ViBauesnun

COHOLLOP Ne8 Butebck

MOK CAKOLWOP "Onmmnuk-2011" MonogeyHo
MOP MuHck

MIOP MuHck

MIOP MuHck

CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK

MIOP MuHck

2:35.96
2:33.46
2:32.00
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2:34.81
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2:25.98
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2:32.31
2:33.66
2:36.92

2:34.48
2:32.53
2:31.50
2:25.60
2:17.00
2:21.94
2:26.85
2:32.13
2:33.56
2:36.67
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